
 C O M U N E   D I   D O R G A L I
PROVINCIA DI NUORO
AREA SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI SOCIALI

N. 115 del 30-01-2020

OGGETTO: Associazione Nazionale Città del Vino - pagamento quota associativa
anno 2020

CIG:

IL RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI SOCIALI

RICHIAMATA  la deliberazione G.C. n. 261 del 19.04.1994 con la quale il Comune di Dorgali aderisce
all’ssociazione Nazionale Città del Vino, con una quota annuale determinata, per il 2020, in € 1.266,10,
coma da nota Prot. N. 1343 del 27/01/2020;
DATO ATTO che con la note sopra citata si richiede il versamento della suddetta quota entro il 31 gennaio
2020;
RITENUTO OPPORTUNO provvedere all'impegno di spesa a favore dell'Associazione Nazionale Città del
Vino, Sede operativa Strada Massetana Romana 58/b 53100 Siena, P.IVA 00702220526, della quota
associativa 2019, pari ad € 1.266,10;
RAVVISATA la propria competenza a provvedere a quanto sopra, giusto decreto del Sindaco n.06/2096;
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale N. 10 del 27/03/2019 con la quale si approva il Documento
unico di programmazione (DUP) 2019/2021;
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale N. 11 del 27/03/2019 avente ad oggetto �"Approvazione del
Bilancio di previsione 2020/2022�";
Visto il decreto del Ministero dell'Interno del 13 dicembre 2019, pubblicato in G.U 295 del 17 dicembre 2019
con il quale si proroga il termine dell'approvazione del bilancio di previsione al 31 marzo 2020;
Visto l'art. 163 commi 3 e 4 del TUEL;
Viste le previsioni aggiornate del bilancio 2019/2020 - anno 2020;
DATO ATTO che il presente atto verrà pubblicato in Amministrazione Trasparente ai sensi dell'art.37 D. Lgs.
33/2013;
DATO ATTO che, ai sensi dell'art.183 comma 7 del D.Lgs. 267/2000, questo atto viene trasmesso al
Responsabile del Servizio Finanziario e diverrà esecutivo con l'espressione del visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria;

DETERMINA

   
- Di impegnare a favore dell'Associazione Nazionale Città del Vino, Sede operativa Strada Massetana
Romana 58/b 53100 Siena, P.IVA 00702220526, l'importo di € 1.266,10, per quota Associativa anno 2020;
- Di impegnare la spesa come da tabella seguente:

BILANCIO 2020

CAP  7960      Spese per la promozione e tutela prodotti agroalimentari e artigianali

Missione  07   Programma  03  Titolo   1  Macro aggregato  03



Piano dei Conti 1.03.02.99.999

Importo € 1.266,10 Impegno       120.1/2020 su competenza 2020

IL RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI SOCIALI

F.to  Maria Teresa Casula

VISTO si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria da parte del
Responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs. 18
agosto 2000 N. 267;

Dorgali, 29-01-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Dott.ssa Elena Rita Mereu

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

SI ATTESTA che la presente determinazione, è stata pubblicata all'albo pretorio informatico di questo
Comune dal 30-01-2020 al 14-02-2020.

L'Addetto alle pubblicazioni

F.to Maria Lucia Spanu

La presente copia è conforme all’orginale a gli atti.


